
Витрины nKLAUDIA

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: pjt@nt-rt.ru || cайт: https://pastorkalt.nt-rt.ru/ 
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Obslužná chladiaca vitrína newKlauDia svojou oblou sklenenou 
nadstavbou a zaoblenými bočnicami vhodne zapadne do každého 
interiéru. Čelné oblé sklo sa otvára nahor za pomoci pneumatických 
vzpier. Osvetľovacie teleso je upevnené na zadných oblých stojinách 
priamo pod efektným hliníkovým profilom. pod nerezovou výstavnou 
plochou je chladený odkladací priestor použiteľný ako príručný sklad 
počas predajnej doby. Čelný sokel prípadne aj oblý predný panel je 
možné farebne prispôsobiť požiadavkám klienta.
Modelový rad newKlauDia zahŕňa množstvo rôznych typov vitrín 
zostaviteľných do ucelených liniek – ventilované, samoobslužné, 
pečivové, teplé, zákuskové atď.

serve over refrigerated counter newKlauDia suits every interior with its 
round extension and round sidewalls. The front curved glass is lifted up 
by pistons. The light is fixed at the back legs under the fancy aluminium 
profile.  under the stainless display area there is a refrigerated storage 
space which could be used as a sales stock during sales hours. colouring 
of the front baseboard, evtl. the round front panel is possible to adjust 
according to the customer requirements.
newKlauDia range involves plenty of different types of cabinets those 
could be built into the integrated lines – ventilated, self service, pastry, 
warm, cakes, aso.

витрина newKlauDia своим закругленным фронтальным стеклом и боковинами, выполненными в одном 
стиле с витриной, прекрасно впишется в любой интерьер. Переднее  гнутое стекло открывается наверх 
и фиксируется при помощи пневматических пистонов. Освещение площади выкладки расположено в 
верхнем алюминиевом профиле. Под экспозиционными поддонами, выполненными из нержавеющей 
стали, находится охлаждаемый накопитель, которым можно пользоваться в рабочее время магазина для 
хранения небольшого запаса продукции. Фронтальный плинтус и изогнутая фронтальная панель могут 
быть выкрашены в цвет, соответствующий требованиям клиента.
модельный ряд newKlauDia состоит из множества различных видов витрин -вентилируемые, 
для самообслуживания, тепловые, кондитерские, нейтральные, и т. д. -  образующих между собой 
компактные линии.

Obslužné vitríny

Display cabinets

Охлаждаемые витриныnKLAUDIA



Model 
Model 
Модель

Dĺžka bez bočníc (mm) 
Lenght without sidewalls (mm) 

Длина без боковин (мм)

Výstavná plocha (m2) 
Display surface (m2) 

Выставочная площадь (м2)

Objem (l) 
Volume (l) 
Объем (л)

Trieda
Class
Класс

nKLAUDIA 1250 V 1250 1,1 458 3M1
nKLAUDIA 1562 V 1562 1,4 573 3M1
nKLAUDIA 1875 V 1875 1,8 688 3M1
nKLAUDIA 2500 V 2500 2,4 917 3M1
nKLAUDIA 3125 V 3125 2,9 1146 3M1
nKLAUDIA 3750 V 3750 3,6 1375 3M1
nKLAUDIA 45°I V 45°I 0,7 86 3M1
nKLAUDIA 45°E V 45°E 0,7 91 3M1
nKLAUDIA 90°I V 90°I 1,6 186 3M1
nKLAUDIA 90°E V 90°E 1,6 189 3M1
nKLAUDIA 1250 V Za 1250 1,1 440 3M1
nKLAUDIA 1875 V Za 1875 1,8 660 3M1
nKLAUDIA 1250 S 1250 1,0 573 3M2
nKLAUDIA 1562 S 1562 1,2 686 3M2
nKLAUDIA 1875 S 1875 1,4 915 3M2
nKLAUDIA 2500 S 2500 2,0 1144 3M2
nKLAUDIA 3125 S 3125 2,5 1373 3M2
nKLAUDIA 3750 S 3750 3,0 1648 3M2
nKLAUDIA 1250 NT 1250 1,0 226 3L2
nKLAUDIA 1875 NT 1875 1,4 345 3L2

Teplota Temperature Температура
nKLAUDIA 1250 TPI 1250 0,9 95 °C
nKLAUDIA 1875 TPI 1875 1,4 95 °C
nKLAUDIA 1250 TPBM 1250 0,9 80 °C
nKLAUDIA 1875 TPBM 1875 1,4 80 °C
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 
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Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 
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